UNGUIBUS

1 vol.2, d.4, q.8-0075 5

vol.2, d.4, q.8-0075 Idem credo esse de unguibus, nam sunt proprissimae partes *

UNGUIS

1 vol.2, d.4, q.8-0079 9

vol.2, d.4, q.8-0079 et proportione sicut alia membra. Unde si separetur unguis statim

UNGUIUM

1 vol.2, d.4, q.8-0090 3

vol.2, d.4, q.8-0090 dentium vel unguium; quod etiam docet nutritionem istarum partium

UNI

1 vol.2, d.2, q.8-0348 6

vol.2, d.2, q.8-0348 quantum res quanta, neque limitatur uni puncto, sed in diversis *

2 vol.2, d.3, q.1-0104 7

vol.2, d.3, q.1-0104 ergo ab anima, nam si identificarentur uni tertio, identificarentur inter se.

3 vol.2, d.7, q.2-0064 3

vol.2, d.7, q.2-0064 sunt eadem uni tertio etc.

4 vol.2, d.7, q.4-0207 5

vol.2, d.7, q.4-0207 emissionem propinquior fieret visio uni corpori quam alteri.

UNIANTUR

1 vol.2, d.5, q.1-0053 6

vol.2, d.5, q.1-0053 obiectorum, ut per illas obiecta uniantur potentiis; et eas vocant species

UNIATUR

1 vol.2, d.4, q.5-0014 2

vol.2, d.4, q.5-0014 anima uniatu[r] corpori ad exercendas actiones suas, debet toto et *

2 vol.2, d.5, q.1-0117 9

vol.2, d.5, q.1-0117 hoc non alia ratione, nisi ut obiectum cognoscibile uniatu[r] potentiae;

3 vol.2, d.5, q.1-0123 2

vol.2, d.5, q.1-0123 cognoscibile uniatu[r] cognoscenti, ut melius possit perfici unio et *

UNICA

1 vol.2, d.2, q.8-0146 1

vol.2, d.2, q.8-0146 unica parte existens gubernat et influit in omnes alias. Sed contra.

2 vol.2, d.3, q.2-0489 5

vol.2, d.3, q.2-0489 pondus in rem ipsam; unica autem potentia creata et limitata non potuit

3 vol.2, d.3, q.3-0268 2

vol.2, d.3, q.3-0268 quod unica est actio productiva rei et comproductiva proprietatum, quia

4 vol.2, d.4, q.2-0015 7

vol.2, d.4, q.2-0015 substantiam animalis, non potest prima et unica concoctione fieri *

5 vol.2, d.4, q.7-0136 5

vol.2, d.4, q.7-0136 semine residens, aut quomodo, unica existens, quae necessario et sine

6 vol.2, d.5, q.2-0188 5

vol.2, d.5, q.2-0188 repraesentatae, quia non potest unica species esse similitudo *

7 vol.2, d.5, q.7-0039 10

vol.2, d.5, q.7-0039 3 Quia una potentia tantum potest informari in actu unica

8 vol.2, d.5, q.7-0100 10

vol.2, d.5, q.7-0100 motus est ad unicum terminum, et ab uno principio unica actio. *

9 vol.2, d.7, q.4-0072 4

vol.2, d.7, q.4-0072 vitales, et in unica visione consumerentur omnes spiritus.

10 vol.2, d.7, q.5-0155 12

vol.2, d.7, q.5-0155 optitorum non est facta a natura, ut in illa coniunctione fiat unica visio,

11 vol.2, d.7, q.5-0166 3

vol.2, d.7, q.5-0166 duplex, sed unica, quia oculi sunt in aequali situ et ordine positi,

UNICAM

1 vol.2, d.5, q.2-0170 3

vol.2, d.5, q.2-0170 contrariae per unicam speciem represententur. Non enim potest una et

2 vol.2, d.5, q.7-0040 9

vol.2, d.5, q.7-0040 specie intentionali, ut videns visus plures homines, per unicam speciem

3 vol.2, d.7, q.6-0043 4

vol.2, d.7, q.6-0043 tersa sunt habent unicam superficiem, a qua aer percussus optime

UNICO

1 vol.2, d.3, q.2-0248 2

vol.2, d.3, q.2-0248 profecto unico et universali instrumento efficere omnes illas actiones. Sic

2 vol.2, d.3, q.3-0364 7

vol.2, d.3, q.3-0364 dimanant ab una anima, quae in unico instanti incipit esse. Quod

3 vol.2, d.4, q.9-0070 11

vol.2, d.4, q.9-0070 et organisationem foetus; non sic autem in Virgine, sed in unico

4 vol.2, d.5, q.6-0125 2

vol.2, d.5, q.6-0125 albus", unico actu simpliciter comprehendit connexionem extremorum;

5 vol.2, d.6, q.1-0010 7

vol.2, d.6, q.1-0010 sensibile proprium illud dicitur quod ab unico sensu tantum potest

6 vol.2, d.6, q.2-0298 2

vol.2, d.6, q.2-0298 cognovit unico actu montem aureum, ex vi illius potest manere in *

7 vol.2, d.7, q.1-0018 8

vol.2, d.7, q.1-0018 2 Lumen fit in toto hemisphaerio in unico instanti; *

8 vol.2, d.7, q.6-0021 2

vol.2, d.7, q.6-0021 propriam unico verbo explicare non possumus, ideo circumscribimus

UNICUIQUE

1 vol.2, d.4, q.2-0139 9

vol.2, d.4, q.2-0139 animam, et nullam habere operationem animae. Natura enim unicuique

2 011-0106 5

011-0106 quidem bonum inquit Aristoteles, unicuique autem proprium."

3 vol.2, d.4, q.8-0046 2

vol.2, d.4, q.8-0046 temperamentum unicuique debitum; et habent potentiam ad trahendum et

4 vol.2, d.4, q.8-0119 9

vol.2, d.4, q.8-0119 per spiritum naturalem, nam ista virtus intrinseca est unicuique *

5 vol.2, d.5, q.7-0126 2

vol.2, d.5, q.7-0126 potest unicuique tribuere totum id quod necessarium est ad illud *

UNICUM

1 vol.2, d.5, q.7-0100 4

vol.2, d.5, q.7-0100 motus est ad unicum terminum, et ab uno principio unica actio. *

2 vol.2, d.7, q.15-0122 15

vol.2, d.7, q.15-0122 1 p, q 78, a 3, ad 3, tenet, ubi ait sensum tactus esse unicum in

UNICUS

1 vol.2, d.5, q.7-0099 8

vol.2, d.5, q.7-0099 Tamen eorum rationes non urgent, scilicet quod unicus numero

UNIENDUM

1 vol.2, d.4, q.6-0067 3

vol.2, d.4, q.6-0067 virtutem ad uniendum se parti materiae dispositae, et illi applicatae absque

UNIENS

1 vol.2, d.3, q.2-0225 7

vol.2, d.3, q.2-0225 universalissima est in latitudine potentiae activae, uniens in se quidquid

2 vol.2, d.7, q.6-0068 7

vol.2, d.7, q.6-0068 sed terminus praecedentis et initium subsequens, uniens illos.

UNIERUNT

1 vol.2, d.7, q.5-0151 6

vol.2, d.7, q.5-0151 se intersecant, sed postquam sese unierunt, qui a sinistra parte cerebri

UNIFORMEN

1 vol.2, d.7, q.6-0171 7

vol.2, d.7, q.6-0171 unde cymbalum percussum non habet sonum uniformen, sed quasi per

UNIFORMITER

1 vol.2, d.4, q.5-0102 11

vol.2, d.4, q.5-0102 conservationem. Quod autem id fiat vitali modo patet, quia fit uniformiter

UNIO

1 vol.2, d.2, q.8-0235 8

vol.2, d.2, q.8-0235 differre in accidentalibus dispositionibus, nam si consideretur unio *

2 vol.2, d.3, q.1-0224 5

vol.2, d.3, q.1-0224 operationem; creaturis autem tanta unio perfectionis et simplicitas videtur

3 vol.2, d.3, q.1-0351 5

vol.2, d.3, q.1-0351 et essentiam est summa unio.

4 vol.2, d.3, q.3-0202 2

vol.2, d.3, q.3-0202 intima unio, quae inter formam et virtutes reperitur, videtur necessario

5 vol.2, d.4, q.3-0018 3

vol.2, d.4, q.3-0018 haec autem unio conservari potest cessante nutritione; ergo. Patet

6 vol.2, d.5, q.1-0118 3

vol.2, d.5, q.1-0118 ergo haec unio necessaria est.

7 vol.2, d.5, q.1-0123 8

vol.2, d.5, q.1-0123 cognoscibile uniatu r cognoscenti, ut melius possit perfici unio et *

8 vol.2, d.5, q.1-0179 10

vol.2, d.5, q.1-0179 ergo in proprio ordine spirituali hoc habet. Illa autem unio fit per

9 vol.2, d.5, q.2-0062 3

vol.2, d.5, q.2-0062 1 Quod unio inter potentiam et speciem intentionalem est

10 vol.2, d.5, q.2-0064 3

vol.2, d.5, q.2-0064 ulla maior unio realis excogitari potest, quidquid Caietanus dicat, 1 p,

11 vol.2, d.5, q.2-0071 1

vol.2, d.5, q.2-0071 unio, et ex illis fit per se unum; inter potentiam vero et obiectum non

12 vol.2, d.5, q.2-0072 4

vol.2, d.5, q.2-0072 potest intelligi, nisi unio accidentalis, et maxime quando unio fit media

13 vol.2, d.5, q.2-0072 9

vol.2, d.5, q.2-0072 potest intelligi, nisi unio accidentalis, et maxime quando unio fit media

14 vol.2, d.5, q.2-0079 4

vol.2, d.5, q.2-0079 ibi est summa unio inter intellectum et intelligibile; ergo, etc.

15 vol.2, d.5, q.2-0086 5

vol.2, d.5, q.2-0086 cognitio. Si est realis unio, iam distinctio est nulla; et procedit *

16 vol.2, d.5, q.2-0087 3

vol.2, d.5, q.2-0087 argumentum, nam unio est inter res distinctas; et non est unio *

17 vol.2, d.5, q.2-0087 11

vol.2, d.5, q.2-0087 argumentum, nam unio est inter res distinctas; et non est unio *

18 vol.2, d.5, q.2-0089 5

vol.2, d.5, q.2-0089 Ergo non est maior unio quam inter materiam et formam, neque ipsa

UNIONE

1 vol.2 d.2, q.7-0183 3

vol.2 d.2, q.7-0183 pendet ex unione et influxu aliarum partium, sicut si abscindatur pars

2 vol.2, d.2, q.8-0031 13

vol.2, d.2, q.8-0031 informat, informet alias, sed satis est quod sit una ex compositione et unione

3 vol.2, d.4, q.3-0017 7

vol.2, d.4, q.3-0017 4 Quia vita essentialis consistit in unione animae ad corpus;

4 vol.2, d.5, q.2-0098 10

vol.2, d.5, q.2-0098 repraesentativo, quod quidem verum est, tamen illud est unum unione

5 vol.2, d.5, q.6-0285 6

vol.2, d.5, q.6-0285 habere internum sensum nostrum ex unione ad animam rationalem,

UNIONEM

1 vol.2, d.2, q.8-0191 1

vol.2, d.2, q.8-0191 unionem intimam quam habet cum aliis partibus. Ita Niphus, et alii.

2 vol.2, d.3, q.2-0140 3

vol.2, d.3, q.2-0140 9 Quam unionem obiectum potentiarum requirat, an genericam, an *

3 vol.2, d.3, q.3-0108 7

vol.2, d.3, q.3-0108 causalitas non sufficit ad tam necessariam unionem, quanta est inter

4 vol.2, d.3, q.3-0174 2

vol.2, d.3, q.3-0174 inseparabilem unionem cum essentia rei quantum est de se. Quod

5 vol.2, d.4, q.2-0075 7

vol.2, d.4, q.2-0075 Papa quod una gutta sanguinis ob unionem ad Verbum sufficiebat

6 vol.2, d.5, q.2-0083 3

vol.2, d.5, q.2-0083 speciemque, et unionem accidentalem inter illa.

7 vol.2, d.5, q.2-0107 5

vol.2, d.5, q.2-0107 potest facere nisi accidentalem unionem cum illa.

8 vol.2, d.5, q.4-0092 10

vol.2, d.5, q.4-0092 6 Modus autem quo Caietanus rem hanc exponit, fingens unionem illam,

9 vol.2, d.5, q.4-0093 2

vol.2, d.5, q.4-0093 falsam unionem supponit, et supra 150 improbatam. Et dato quod aliquo

10 vol.2, d.6, q.1-0245 4

vol.2, d.6, q.1-0245 cognoscitur propter accidentalem unionem cum sensibili per se et hoc est

11 vol.2, d.6, q.2-0195 4

vol.2, d.6, q.2-0195 propter coordinationem et unionem quam istae duae potentiae habent

UNIONIS

1 vol.2, d.2, q.8-0252 7

vol.2, d.2, q.8-0252 Item arguitur, 3, nam ex vi unionis, qua anima est in

2 vol.2, d.5, q.2-0075 8

vol.2, d.5, q.2-0075 intelligibilem; hoc autem non transcendit modum accidentalis unionis.

3 vol.2, d.5, q.2-0085 8

vol.2, d.5, q.2-0085 non, nihil est, nec ex vi illius unionis posset sequi realis actio, nempe

UNIRE

1 vol.2, d.2, q.8-0194 7

vol.2, d.2, q.8-0194 nam sicut illa anima potest sibi unire materiam cibi et informare

UNIRETUR

1 vol.2, d.2, q.8-0223 6

vol.2, d.2, q.8-0223 4 Si aliqua ratione anima uniretur cuidam parti secundum

UNIRI

1 vol.2, d.2, q.8-0171 6

vol.2, d.2, q.8-0171 animam "per se et essentialiter" uniri corpori humano, ut habetur Concilio

2 vol.2, d.2, q.8-0206 2

vol.2, d.2, q.8-0206 partibus uniri, iuxta diversas earum dispositiones; et ita inquit posse

3 vol.2, d.2, q.8-0216 7

vol.2, d.2, q.8-0216 principium utriusque gradus; ergo impossibile est uniri ad dandum esse

4 vol.2, d.4, q.5-0015 4

vol.2, d.4, q.5-0015 singulis partibus simul uniri, ut omnibus illis uti perfecte possit.

5 vol.2, d.5, q.2-0084 2

vol.2, d.5, q.2-0084 Item, uniri intelligibiliter vel est uniri realiter, vel non. Si

6 vol.2, d.5, q.2-0084 6

vol.2, d.5, q.2-0084 Item, uniri intelligibiliter vel est uniri realiter, vel non. Si

7 vol.2, d.5, q.2-0150 2

vol.2, d.5, q.2-0150 immediate uniri potentiae, ut in beatis fieri credimus, tunc non est

UNITA

1 vol.2, d.3, q.1-0320 6

vol.2, d.3, q.1-0320 divisa sunt, sint in superioribus unita; et ideo Deus, qui perfectissimus

2 vol.2, d.5, q.5-0521 11

vol.2, d.5, q.5-0521 At vero species expressa Dei, producta ab ipsa essentia divina unita

UNITAS

1 vol.2 d.2, q.7-0102 3

vol.2 d.2, q.7-0102 nullo modo unitas.

2 vol.2, d.3, q.2-0175 5

vol.2, d.3, q.2-0175 Quae omnia patent, quia unitas et diversitas potentiae est *

3 vol.2, d.3, q.2-0176 1

vol.2, d.3, q.2-0176 unitas et diversitas realis; et hae sumuntur ex obiectis; ergo una potentia

4 vol.2, d.6, q.1-0135 9

vol.2, d.6, q.1-0135 numerus, magnitudo, figura, quies, motus ad quem reducitur unitas quae

UNITATE

1 vol.2, d.2, q.8-0174 9

vol.2, d.2, q.8-0174 supra dicta, q 4 et q 5, de unitate animae.

2 vol.2, d.3, q.2-0185 5

vol.2, d.3, q.2-0185 potentiae sumenda est ex unitate et diversitate formalium obiectorum

UNITATEM

1 vol.2, d.2, q.8-0029 1

vol.2, d.2, q.8-0029 unitatem; ergo et vivens, quod est unum, sicut illa. Unde ad unitatem

2 vol.2, d.2, q.8-0029 12

vol.2, d.2, q.8-0029 unitatem; ergo et vivens, quod est unum, sicut illa. Unde ad unitatem

3 vol.2, d.3, q.1-0321 4

vol.2, d.3, q.1-0321 est, habet summam unitatem in essentia, potentia et operationibus; res

4 vol.2, d.3, q.2-0014 1

vol.2, d.3, q.2-0014 unitatem potentiae aut distinctionem.

5 vol.2, d.3, q.2-0142 7

vol.2, d.3, q.2-0142 obiectum specificans potentiam, id est, quam unitatem obiectum *

6 vol.2, d.3, q.2-0162 6

vol.2, d.3, q.2-0162 non est sufficiens ad dandam unitatem vel diversitatem potentiae, quia,

7 vol.2, d.3, q.2-0168 7

vol.2, d.3, q.2-0168 convenientia, non sit sufficiens ad dandam unitatem vel diversitatem

8 vol.2, d.3, q.2-0189 8

vol.2, d.3, q.2-0189 obiectorum, et quae sufficientes sint ad dandam unitatem vel diversitatem

9 vol.2, d.3, q.2-0233 3

vol.2, d.3, q.2-0233 genere, habent unitatem ex universalissimis rationibus, scilicet, quia una

10 vol.2, d.4, q.8-0183 6

vol.2, d.4, q.8-0183 1 Quia natura semper amat unitatem, et quando multa

11 vol.2, d.5, q.2-0234 3

vol.2, d.5, q.2-0234 essendo requirit unitatem specificam, tamen similitudo repraesentativa

12 vol.2, d.5, q.7-0195 8

vol.2, d.5, q.7-0195 repraesentent. Et ideo ex hac parte sumunt unitatem suam. Et idem

13 vol.2, d.7, q.15-0153 6

vol.2, d.7, q.15-0153 contrarietates; quod nihil refert ad unitatem obiecti sensibilis, quia in

UNITUM

1 vol.2, d.4, q.2-0067 2

vol.2, d.4, q.2-0067 hypostatice unitum Verbo divino in quo omnes theologi conveniunt, uno

2 vol.2, d.5, q.1-0178 10

vol.2, d.5, q.1-0178 actum cognitionis; haec autem sunt potentia et obiectum illi unitum;

UNITUR

1 vol.2, d.2, q.8-0217 9

vol.2, d.2, q.8-0217 unius gradus, et non alterius. Patet consequentia, quia unitur cuilibet

2 vol.2, d.2, q.8-0226 9

vol.2, d.2, q.8-0226 posset concludi quod inquantum rationalis est, nulli parti unitur, quia

3 vol.2, d.4, q.6-0046 8

vol.2, d.4, q.6-0046 naturali, qui est eiusdem speciei cum elementari; unitur tamen animae

4 vol.2, d.5, q.1-0136 7

vol.2, d.5, q.1-0136 conclusio sequitur ex dictis: Quando obiectum unitur potentiae,

5 vol.2, d.5, q.2-0004 4

vol.2, d.5, q.2-0004 communiter obiectum cognoscibile unitur potentiae cognoscitivae, ideo *

6 vol.2, d.5, q.2-0077 5

vol.2, d.5, q.2-0077 essentiam, et illi intime unitur, quomodo intelligi potest quod intellectus fit

7 vol.2, d.5, q.2-0103 1

vol.2, d.5, q.2-0103 unitur potentiae, adeo ut potentia fiat ipsa res repraesentata.

8 vol.2, d.5, q.2-0148 6

vol.2, d.5, q.2-0148 obiectum per se ipsum non unitur potentiae, sed per speciem mediam, illa

9 vol.2, d.5, q.2-0450 7

vol.2, d.5, q.2-0450 Dicitur autem forma intelligibilis, quia ita unitur intellectui beati, ut

UNITUS

1 vol.2, d.4, q.2-0035 3

vol.2, d.4, q.2-0035 Domino fuit unitus divinitati; ergo est informatus anima rationali. *

UNIUNTUR

1 vol.2, d.2, q.8-0053 5

vol.2, d.2, q.8-0053 artificialibus partes diversarum rationum uniuntur aliquo modo ad *

UNIUS

1 vol.2 d.2, q.7-0092 7

vol.2 d.2, q.7-0092 Si eiusdem, ergo ex corruptione individui unius speciei sequitur

2 vol.2 d.2, q.7-0103 8

vol.2 d.2, q.7-0103 Item, si anima illa esset eadem, operationes unius partis *

3 vol.2 d.2, q.7-0104 7

vol.2 d.2, q.7-0104 impedirent operationes alterius, et vehemens dolor unius debilitaret aliam

4 vol.2 d.2, q.7-0268 3

vol.2 d.2, q.7-0268 vehemens operatio unius partis impedit operationem alterius, ut grandis

5 vol.2, d.2, q.8-0217 1

vol.2, d.2, q.8-0217 unius gradus, et non alterius. Patet consequentia, quia unitur cuilibet

6 vol.2, d.3, q.2-0165 2

vol.2, d.3, q.2-0165 obiecto unius potentiae sunt eiusdem speciei, aliquando eiusdem generis,

7 vol.2, d.3, q.2-0236 14

vol.2, d.3, q.2-0236 14 1 Ex quo colliges quod id quod se habet ut obiectum formale unius

8 vol.2, d.3, q.3-0322 4

vol.2, d.3, q.3-0322 sequuntur ex vi unius actionis, quamvis inter illa sit ordo, et considerando

9 vol.2, d.3, q.3-0503 10

vol.2, d.3, q.3-0503 efficiant, sed quia una posita sequitur alia, quia actus unius deservit aliquo

10 vol.2, d.4, q.6-0101 2

vol.2, d.4, q.6-0101 conversionem unius substantiae in aliam, ideo praerequiritur alteratio, ut

11 vol.2, d.4, q.7-0073 2

vol.2, d.4, q.7-0073 temperamentum unius partis a temperamento alterius. Sed contra,

12 vol.2, d.4, q.7-0156 2

vol.2, d.4, q.7-0156 artes unius materiae, quot opera una circumscriptione, cunctaque

13 vol.2, d.5, q.6-0028 8

vol.2, d.5, q.6-0028 3 Sed est notandum quod collatio haec unius ad aliud *

14 vol.2, d.5, q.6-0041 2

vol.2, d.5, q.6-0041 collatione unius ad aliud, potentia iudicat ita esse vel non esse.

15 vol.2, d.5, q.6-0264 7

vol.2, d.5, q.6-0264 16 Ratione etiam arguitur, nam collatio unius ad alterum, et *

16 vol.2, d.5, q.7-0048 2

vol.2, d.5, q.7-0048 modum unius, recte possunt. Explicat autem ipse quod cognoscere

17 vol.2, d.5, q.7-0050 4

vol.2, d.5, q.7-0050 cognoscere per modum unius est cognoscere per eamdem speciem. Ex quo

18 vol.2, d.5, q.7-0075 2

vol.2, d.5, q.7-0075 modum unius, vel plurium.

19 vol.2, d.5, q.7-0083 1

vol.2, d.5, q.7-0083 unius, quia nullo modo confero unum ad alium, nec ex illis facio unum.

20 vol.2, d.6, q.1-0037 11

vol.2, d.6, q.1-0037 sensibile per accidens, sed satis est quod ex vi sensationis unius sensus,

21 vol.2, d.6, q.1-0047 1

vol.2, d.6, q.1-0047 unius sunt sensibilia per se, et respectu alterius per accidens, ut patet,

22 vol.2, d.6, q.2-0230 3

vol.2, d.6, q.2-0230 actum primum unius potentiae ad actum primum alterius, ille est

23 vol.2, d.6, q.2-0289 8

vol.2, d.6, q.2-0289 speciebus, tamen quia utitur illis per modum unius, elicit unum actum

24 vol.2, d.7-0026 7

vol.2, d.7-0026 Secunda conclusio: Sonus fit ex percussione unius

25 vol.2, d.7, q.4-0249 11

vol.2, d.7, q.4-0249 infinitos angulos in potentia, nam omnes illi sunt veluti partes unius speciei

26 vol.2, d.7, q.5-0146 9

vol.2, d.7, q.5-0146 et ibi residere potissimum visionis organum. Unde concludunt unius

27 vol.2, d.7, q.5-0169 10

vol.2, d.7, q.5-0169 contingat esse aliquam inaequalitatem in oculis, ut quod pupilla unius

28 vol.2, d.7, q.6-0088 8

vol.2, d.7, q.6-0088 percussione duorum corporum solidorum; aliquando ex divisione unius; *

29 vol.2, d.7, q.6-0124 4

vol.2, d.7, q.6-0124 causari ex agitatione unius corporis per divisionem, rarefactionem, *

30 vol.2, d.7, q.9-0024 7

vol.2, d.7, q.9-0024 praedominare; et ideo dicuntur de natura unius simplicis. Quomodo

31 vol.2, d.7, q.13-0091 5

vol.2, d.7, q.13-0091 respectu qualitatum primarum, nam unius sensus unus est sentiendi

32 vol.2, d.7, q.15-0118 7

vol.2, d.7, q.15-0118 Ratio istorum est, quia unus sensus unius est *

33 vol.2, d.7, q.15-0132 3

vol.2, d.7, q.15-0132 subdit quod unius sensorii unus est sensus, intellige adaequati.

34 vol.2, d.7, q.15-0139 2

vol.2, d.7, q.15-0139 sit unius contrarietatis. Visus enim percipit unam contrarietatem, *

35 vol.2, d.7, q.16-0118 7

vol.2, d.7, q.16-0118 nam semper dispositio necessaria ad operationem unius membri impedit

36 vol.2, d.7, q.16-0243 6

vol.2, d.7, q.16-0243 visus non bene comparantur, nam unius amor includit alium, nam cum

UNIUSCUIUSQUE

1 vol.2, d.4, q.1-0140 1

vol.2, d.4, q.1-0140 uniuscuiusque finis est efficere substantiam partialem sibi similem. Potentiae autem

2 vol.2, d.4, q.8-0059 2

vol.2, d.4, q.8-0059 natura uniuscuiusque partis. Tunc enim nutritio est vitalis. Si vero non

3 vol.2, d.5, q.7-0139 9

vol.2, d.5, q.7-0139 ad plura attendit, aliquid diminuit de perfecta cognitione uniuscuiusque.

4 vol.2, d.6, q.1-0111 7

vol.2, d.6, q.1-0111 per species eiusdem rationis? Nam substantia uniuscuiusque sensus et

5 vol.2, d.6, q.6-0133 4

vol.2, d.6, q.6-0133 8 Supposito ergo uniuscuiusque sensus actionem propriam in proprio

6 vol.2, d.7, q.5-0003 7

vol.2, d.7, q.5-0003 1 Supererat quaestio alia, scilicet an uniuscuiusque rei visae semper

7 vol.2, d.7, q.14-0061 5

vol.2, d.7, q.14-0061 3 arguitur, nam organum uniuscuiusque sensus est in parte,

UNIVERSALE

1 vol.2, d.5, q.6-0306 7

vol.2, d.5, q.6-0306 spiritualis, et illud cognoscere est cognoscere universale; ergo.

2 vol.2, d.5, q.6-0359 2

vol.2, d.5, q.6-0359 est universale, ut "hic ignis calefacit", etc; ergo non potest esse *

3 vol.2, d.5, q.6-0360 9

vol.2, d.5, q.6-0360 operatio alicuius sensus; constat ergo sensum non cognoscere universale.

UNIVERSALEM

1 vol.2, d.7, q.2-0192 8

vol.2, d.7, q.2-0192 columba, diversi apparent colores. Est autem difficile universalem

UNIVERSALES

1 vol.2, d.3, q.2-0215 2

vol.2, d.3, q.2-0215 sunt universales, neque adeo limitatae, ut interni sensus. Et simile quid

2 vol.2, d.5, q.2-0191 7

vol.2, d.5, q.2-0191 Unde in solis Angelis sunt species universales repraesentantes

UNIVERSALI

1 vol.2, d.3, q.2-0244 4

vol.2, d.3, q.2-0244 nam comprehenduntur sub universali ratione boni, quam illa potentia,

2 vol.2, d.3, q.2-0248 4

vol.2, d.3, q.2-0248 profecto unico et universali instrumento efficere omnes illas actiones. Sic

3 vol.2, d.3, q.2-0517 3

vol.2, d.3, q.2-0517 sub obiecto universali potentiae.

4 vol.2, d.5, q.1-0008 6

vol.2, d.5, q.1-0008 cognoscibilis non potest tam in universali disputari. Sed de ea re dicemus

5 vol.2, d.5, q.5-0009 1

vol.2, d.5, q.5-0009 universali tractanda videtur, nam postquam dictum est de entitate et *

6 vol.2, d.5, q.6-0355 7

vol.2, d.5, q.6-0355 intellectu; sed intellectus non assentitur propositioni universali propter

7 vol.2, d.7, q.9-0004 4

vol.2, d.7, q.9-0004 ea quae in universali dicta sunt. Et ideo solum est dicendum de

UNIVERSALIA

1 vol.2, d.6, q.6-0009 6

vol.2, d.6, q.6-0009 sensus singularia tantum, an etiam universalia cognoscere possit; an *

UNIVERSALIBUS

1 vol.2, d.3, q.2-0223 1

vol.2, d.3, q.2-0223 universalibus proportionaliter.

UNIVERSALIOR

1 vol.2, d.3, q.2-0196 2

vol.2, d.3, q.2-0196 est universalior, id est, aptior ad patiendum plura. Unde materia prima,

2 vol.2, d.3, q.2-0449 2

vol.2, d.3, q.2-0449 potentia universalior quam actus vel habitus, et ideo universaliozem

3 vol.2, d.3, q.2-0508 1

vol.2, d.3, q.2-0508 universalior quam in obiecto actus.

4 vol.2, d.6, q.4-0049 2

vol.2, d.6, q.4-0049 conclusio universalior est. Et ratio etiam est communis, nempe

5 vol.2, d.7, q.16-0167 8

vol.2, d.7, q.16-0167 tactus excedit visum in hoc quod est universalior ex parte subiecti. Est

6 vol.2, d.7, q.16-0190 4

vol.2, d.7, q.16-0190 1 Quia est universalior ex parte obiecti. Percipit enim et

UNIVERSALIORA

1 vol.2, d.3, q.2-0192 5

vol.2, d.3, q.2-0192 universaliore aliis, nam respiciunt universaliora obiecta, ut inductione

UNIVERSALIOREM

1 vol.2, d.3, q.2-0237 6

vol.2, d.3, q.2-0237 potentiae, comparatum ad superiorem et universaliorem potentiam, *

2 vol.2, d.3, q.2-0449 9

vol.2, d.3, q.2-0449 potentia universalior quam actus vel habitus, et ideo universaliorem

UNIVERSALIORES

1 vol.2, d.3, q.2-0192 1

vol.2, d.3, q.2-0192 universaliore aliis, nam respiciunt universaliora obiecta, ut inductione

UNIVERSALIORI

1 vol.2, d.3, q.2-0208 6

vol.2, d.3, q.2-0208 formale potentiis omnibus, nam potentiae universaliori assignandum est

2 vol.2, d.3, q.2-0238 10

vol.2, d.3, q.2-0238 habet se materialiter, nam respicitur ab ipsa potentia sub universaliori *

UNIVERSALIS

1 vol.2, d.3, q.1-0128 5

vol.2, d.3, q.1-0128 distinguitur realiter", non est universalis. Sunt enim relationes et accidentia

2 vol.2, d.3, q.2-0239 3

vol.2, d.3, q.2-0239 ratione; quae universalis ratio est quasi forma sui obiecti, et quasi *

3 vol.2, d.3, q.3-0416 3

vol.2, d.3, q.3-0416 Et ratio universalis est, quia cum omnes istae potentiae

4 vol.2, d.4, q.6-0083 1

vol.2, d.4, q.6-0083 universalis habentis perfectiorem virtutem.

5 vol.2, d.4, q.6-0100 8

vol.2, d.4, q.6-0100 aquam, nisi medio calore proprio. Et ratio universalis est, quia ad *

6 vol.2, d.4, q.6-0211 3

vol.2, d.4, q.6-0211 sit causa universalis, iuvat sua actione et complet saepe *

7 vol.2, d.5, q.2-0058 3

vol.2, d.5, q.2-0058 Constat ergo universalis conclusio posita, nempe omnes species

8 vol.2, d.5, q.6-0351 4

vol.2, d.5, q.6-0351 ars, et inductio universalis.

9 vol.2, d.7, q.13-0140 3

vol.2, d.7, q.13-0140 Item, est universalis ratio, nam istae qualitates sunt nimis

10 vol.2, d.7, q.15-0111 2

vol.2, d.7, q.15-0111 sensus universalis, unde in organis aliorum sensuum reperitur.

11 vol.2, d.7, q.16-0171 6

vol.2, d.7, q.16-0171 simpliciter, quia iste est sensus universalis, unde ex hac parte iste sensus

UNIVERSALISSIMA

1 vol.2, d.3, q.2-0225 1

vol.2, d.3, q.2-0225 universalissima est in latitudine potentiae activae, uniens in se quidquid

2 vol.2, d.3, q.2-0245 4

vol.2, d.3, q.2-0245 in suo genere universalissima, respicit ut adaequatum obiectum. Esset

3 vol.2, d.6, q.4-0058 7

vol.2, d.6, q.4-0058 limitatum, cum potentia ipsa non sit universalissima, sed limitata, etiam

UNIVERSALISSIMAE

1 vol.2, d.3, q.2-0232 5

vol.2, d.3, q.2-0232 intellectus et voluntas, quae universalissimae potentiae sunt in suo *

UNIVERSALISSIMAS

1 vol.2, d.3, q.2-0212 4

vol.2, d.3, q.2-0212 quasdam esse potentias universalissimas in suo genere, ut intellectus in

UNIVERSALISSIMIS

1 vol.2, d.3, q.2-0233 5

vol.2, d.3, q.2-0233 genere, habent unitatem ex universalissimis rationibus, scilicet, quia una

UNIVERSALISSIMUM

1 vol.2, d.6, q.4-0069 6

vol.2, d.6, q.4-0069 quia potentia illa habet obiectum universalissimum omnia *

UNIVERSALITAS

1 vol.2, d.3, q.2-0200 1

vol.2, d.3, q.2-0200 universalitas provenit ex perfectione, ut intellectus potest plura recipere

2 vol.2, d.3, q.2-0201 8

vol.2, d.3, q.2-0201 quam ullus sensus. In potentiis vero activis, universalitas semper *

3 vol.2, d.3, q.2-0205 10

vol.2, d.3, q.2-0205 et posse operari et efficere est perfectionis. Et ideo universalitas in

UNIVERSALITATEM

1 vol.2, d.7, q.16-0235 4

vol.2, d.7, q.16-0235 utilior, propter suam universalitatem; tamen etiam non est certior, nam

UNIVERSALITER

1 vol.2, d.2, q.8-0210 5

vol.2, d.2, q.8-0210 1 Quia non satisfacit universaliter, nam inter duas partes,

2 vol.2, d.3, q.1-0044 1

vol.2, d.3, q.1-0044 universaliter ait quod nulla potentia operativa substantiae creatae est idem realiter

3 vol.2, d.3, q.3-0422 4

vol.2, d.3, q.3-0422 D Thomas, supra, universaliter dicit quod omnes potentiae

4 vol.2, d.4, q.9-0108 1

vol.2, d.4, q.9-0108 universaliter in tota specie carent hac virtute generandi. De quibus *

5 vol.2, d.5, q.2-0303 1

vol.2, d.5, q.2-0303 universaliter asserunt omnes species, etiam sensibiles esse indivisibiles et

6 vol.2, d.6, q.2-0018 1

vol.2, d.6, q.2-0018 universaliter affirmant nullam speciem sensibilem causari ab obiecto, sed

7 vol.2, d.6, q.2-0147 7

vol.2, d.6, q.2-0147 1 Hoc est contra Aristotelem asserentem universaliter,

8 vol.2, d.6, q.4-0024 2

vol.2, d.6, q.4-0024 quaestio universaliter decidetur, scilicet an actus sensitivae potentiae possit

9 vol.2, d.7, q.10-0085 6

vol.2, d.7, q.10-0085 tamen speciebus hoc potest dici universaliter, scilicet quod sicut ex

UNIVERSALIUS

1 vol.2, d.3, q.2-0209 1

vol.2, d.3, q.2-0209 universalius obiectum, id est, plura comprehendens sub formali ratione

2 vol.2, d.7, q.16-0107 3

vol.2, d.7, q.16-0107 extendere ad universalius et perfectius obiectum quam posse intense vel

UNIVERSI

1 vol.2, d.4, q.2-0098 2

vol.2, d.4, q.2-0098 integritatem universi.

UNIVERSO

1 vol.2 d.2, q.7-0233 7

vol.2 d.2, q.7-0233 1 Quia maxime convenit esse in universo omnes modos

UNIVERSUM

1 vol.2, d.5, q.6-0247 4

vol.2, d.5, q.6-0247 huiusmodi iudicium in universum excedit limites potentiae *

2 vol.2, d.4, q.2-0096 5

vol.2, d.4, q.2-0096 exemplo elementorum quae in universo habent similia munera, nam et

UNIVIT

1 vol.2, d.4, q.2-0036 7

vol.2, d.4, q.2-0036 Probatur consequentia, nam Christus Dominus solum univit sibi naturam

UNIVOCA

1 011-0049 8

011-0049 accidens. Ut autem sit omnino perfecta et univoca generatio debet esse

2 vol.2, d.5, q.2-0236 7

vol.2, d.5, q.2-0236 3 arguitur, quia actio obiecti est univoca; ergo. *

UNIVOCE

1 vol.2, d.3, q.2-0297 4

vol.2, d.3, q.2-0297 suum esse, vel univoce vel proportionaliter, utitur actione quae *

UNO

1 vol.2 d.2, q.7-0288 1

vol.2 d.2, q.7-0288 uno et non ab alio. Agnus etiam occurrens matri discernit superiorem

2 vol.2 d.2, q.7-0351 9

vol.2 d.2, q.7-0351 participet ex extremis, et quo magis recedit ab uno, eo magis accedit

3 vol.2, d.3, q.2-0153 3

vol.2, d.3, q.2-0153 continentur sub uno genere, ut sapes et odores, aliquando vero sub diverso,

4 vol.2, d.3, q.2-0546 4

vol.2, d.3, q.2-0546 et rationalis sub uno membro, et postea subdividendo. Tamen divisio

5 vol.2, d.3, q.3-0336 1

vol.2, d.3, q.3-0336 uno, debent ordine oriri et procedere, alias esset processus inordinatus

6 vol.2, d.3, q.3-0500 4

vol.2, d.3, q.3-0500 metaphysica, in qua uno posito sequitur aliud, quia est necesse ad positionem

7 vol.2, d.4, q.2-0067 10

vol.2, d.4, q.2-0067 hypostatice unitum Verbo divino in quo omnes theologi conveniunt, uno

8 vol.2, d.4, q.5-0108 10

vol.2, d.4, q.5-0108 perfectissimus; optimus autem modus fabricandi corpus est ut, constituto uno

9 vol.2, d.4, q.8-0193 3

vol.2, d.4, q.8-0193 radicantur in uno principali principio, quod est anima. Est autem naturae

10 vol.2, d.5-0014 7

vol.2, d.5-0014 homine, in quo omnes reperiuntur in uno principio radicatae.

11 vol.2, d.5, q.3-0133 3

vol.2, d.5, q.3-0133 ratio de uno actu et de omnibus, et de una potentia cognoscitiva et de

12 vol.2, d.5, q.6-0017 6

vol.2, d.5, q.6-0017 Haec autem apprehensio dupliciter formatur: uno

13 vol.2, d.5, q.6-0029 5

vol.2, d.5, q.6-0029 dupliciter fit ab intellectu uno modo comparando et componendo

14 vol.2, d.5, q.6-0038 8

vol.2, d.5, q.6-0038 5 Divisio iudicii: De iudicio est sciendum uno modo sumi *

15 vol.2, d.5, q.6-0077 5

vol.2, d.5, q.6-0077 comparare res simpliciter conceptas: uno modo componendo *

16 vol.2, d.5, q.7-0100 8

vol.2, d.5, q.7-0100 motus est ad unicum terminum, et ab uno principio unica actio. *

17 vol.2, d.5, q.7-0101 5

vol.2, d.5, q.7-0101 Dicimus enim quod ab uno principio possunt esse plures actiones ad *

18 vol.2, d.6, q.1-0017 6

vol.2, d.6, q.1-0017 sensibile proprium tantum cognoscitur ab uno sensu", excludit alios sensus

19 vol.2, d.6, q.1-0122 1

vol.2, d.6, q.1-0122 uno actu video hominem, et alio motum; superflua ergo esset talium

20 vol.2, d.6, q.1-0199 7

vol.2, d.6, q.1-0199 Tertia, quod proprium sensibile percipitur ab uno tantum

21 vol.2, d.6, q.2-0308 6

vol.2, d.6, q.2-0308 dupliciter cognoscitur ab interiori sensu: uno modo sub

22 vol.2, d.6, q.4-0011 3

vol.2, d.6, q.4-0011 potest cognosci: uno modo proprie, tamquam obiectum alterius

23 vol.2, d.6, q.6-0025 4

vol.2, d.6, q.6-0025 nam quando in uno composito reperitur virtus multis membris *

24 vol.2, d.7, q.3-0017 7

vol.2, d.7, q.3-0017 quod dupliciter aliquid videtur a nobis: uno modo ut terminus

25 vol.2, d.7, q.6-0097 11

vol.2, d.7, q.6-0097 possunt, non re. Et ideo, tx 78, ait Aristoteles quod uno tantum

26 vol.2, d.7, q.6-0139 1

vol.2, d.7, q.6-0139 uno cymbalo minor ictus causat maiorem sonum quam maior in alio.

27 vol.2, d.7, q.15-0088 9

vol.2, d.7, q.15-0088 tactus, ut patet, quia lingua sentit calorem; in uno autem organo unus

28 vol.2, d.7, q.15-0151 6

vol.2, d.7, q.15-0151 quattuor qualitates primae conveniunt in uno genere communi, et illud

29 vol.2, d.7, q.15-0206 10

vol.2, d.7, q.15-0206 9 Dico 3: Omnia animalia perfecta habent quinque sensus, uno

30 vol.2, d.7, q.16-0138 1

vol.2, d.7, q.16-0138 uno modo absolute, quamvis eorum aliquis sit perfectior; et sic

UNOQUOQUE

1 vol.2, d.7, q.5-0090 1

vol.2, d.7, q.5-0090 unoquoque homine, etiam potentiae visivae essent duae; ergo et visiones;

UNUM

1 vol.2, d.2, q.8-0026 4

vol.2, d.2, q.8-0026 est per se unum substantiale suppositum, cuius omnes partes sunt *

2 vol.2, d.2, q.8-0029 7

vol.2, d.2, q.8-0029 unitatem; ergo et vivens, quod est unum, sicut illa. Unde ad unitatem

3 vol.2, d.2, q.8-0032 8

vol.2, d.2, q.8-0032 multarum partium, sicut corpus hoc modo dicitur unum.

4 vol.2, d.2, q.8-0130 3

vol.2, d.2, q.8-0130 per se unum, sed per accidens aggregatum multorum.

5 vol.2, d.2, q.8-0181 6

vol.2, d.2, q.8-0181 quia ex illis partibus resultat unum integrum susceptivum *

6 vol.2, d.2, q.8-0200 9

vol.2, d.2, q.8-0200 10 Utrum eadem anima informet unam partem secundum unum *

7 vol.2, d.2, q.8-0214 3

vol.2, d.2, q.8-0214 partem secundum unum gradum, et non secundum alium; nam eadem

8 vol.2, d.2, q.8-0279 7

vol.2, d.2, q.8-0279 adaequato effectum comprehendens, qui est constituere unum vivens *

9 vol.2, d.3, q.1-0182 8

vol.2, d.3, q.1-0182 calefaciendi alium, et exercet aliquando in actu unum munus, non exercendo

10 vol.2, d.3, q.1-0230 8

vol.2, d.3, q.1-0230 istae formae imperfectae sunt, sufficientes fuerunt ad unum actum

11 vol.2, d.3, q.2-0015 4

vol.2, d.3, q.2-0015 3 Specificativum est unum tantum; erit ergo in praesenti

12 vol.2, d.3, q.2-0017 7

vol.2, d.3, q.2-0017 est autem ratio, ut sit potius unum quam aliud; ergo neutrum erit.

13 vol.2, d.3, q.2-0112 3

vol.2, d.3, q.2-0112 sed integrantes unum, ut quaestione de obiecto Dialecticae dictum est.

14 vol.2, d.3, q.2-0177 5

vol.2, d.3, q.2-0177 respicit adaequate obiectum realiter unum; ergo omnia circa quae *

15 vol.2, d.3, q.2-0453 1

vol.2, d.3, q.2-0453 unum, I nam, ut dixi, actus et obiectum integrant unum finem *

16 vol.2, d.3, q.2-0453 10

vol.2, d.3, q.2-0453 unum, I nam, ut dixi, actus et obiectum integrant unum finem *

17 vol.2, d.3, q.2-0463 2

vol.2, d.3, q.2-0463 absolute unum, si in virtute sit plura, potest esse causa pluralitatis.

18 vol.2, d.3, q.2-0467 5

vol.2, d.3, q.2-0467 quod id quod est unum non potest habere virtutem ad distinguendum

19 vol.2, d.3, q.3-0236 3

vol.2, d.3, q.3-0236 ad terminum unum per se; at vero anima cum omnibus suis potentiis

20 vol.2, d.3, q.3-0237 2

vol.2, d.3, q.3-0237 est unum per aggregationem, non per se; ergo non fit totum illud per

21 vol.2, d.3, q.3-0323 1

vol.2, d.3, q.3-0323 unum respectu alterius sit nova actio inter ea, tamen non dicitur inter

22 vol.2, d.3, q.3-0338 7

vol.2, d.3, q.3-0338 inter se, vel in ordine ad unum tertium. Inter se quidem, ut potentiae

23 vol.2, d.3, q.3-0339 9

vol.2, d.3, q.3-0339 cognoscitivae et appetitivae sunt inter se ordinatae. Ad unum tertium

24 vol.2, d.3, q.3-0357 7

vol.2, d.3, q.3-0357 comparare potentias quae consequuntur animam secundum unum gradum

25 vol.2, d.3, q.3-0410 5

vol.2, d.3, q.3-0410 alterius, et omnes integrant unum perfectum sentiens. Et ideo D *

26 vol.2, d.3, q.3-0497 5

vol.2, d.3, q.3-0497 causalitatem, nisi illam qua unum ex alio oritur.

27 vol.2, d.4, q.5-0013 2

vol.2, d.4, q.5-0013 neque unum sine aliis posset perfecte exercere suum munus; ergo cum

28 vol.2, d.4, q.5-0124 4

vol.2, d.4, q.5-0124 potest informare tantum unum vel aliud membrum istorum; ergo in

29 vol.2, d.4, q.6-0315 1

vol.2, d.4, q.6-0315 unum, expellat aliud.

30 vol.2, d.4, q.8-0137 1

vol.2, d.4, q.8-0137 unum est principale membrum quod omnibus aliis praeparat alimentum,

31 vol.2, d.4, q.8-0165 11

vol.2, d.4, q.8-0165 ad cor mittere, ut ibi elaboraretur et distribueretur, nam quando unum

32 vol.2, d.4, q.8-0184 4

vol.2, d.4, q.8-0184 possunt reduci ad unum principium, melius est quam ad plura; sed

33 vol.2, d.4, q.8-0185 7

vol.2, d.4, q.8-0185 omnes virtutes animalis possunt reduci ad unum principium, scilicet

34 vol.2, d.4, q.8-0195 3

vol.2, d.4, q.8-0195 principium primum unum sit.

35 vol.2, d.4, q.9-0155 9

vol.2, d.4, q.9-0155 propter hoc non, nam licet deficiat patri generanti unum vel alterum

36 vol.2, d.5, q.2-0066 6

vol.2, d.5, q.2-0066 intelligibili et intellectu fit magis unum quam ex materia et forma, quia

37 vol.2, d.5, q.2-0067 6

vol.2, d.5, q.2-0067 ex materia et forma fit unum tertium distinctum ab utraque, et materia

38 vol.2, d.5, q.2-0068 12

vol.2, d.5, q.2-0068 non fit forma; at vero ex obiecto et potentia non fit unum tertium, sed

39 vol.2, d.5, q.2-0071 8

vol.2, d.5, q.2-0071 unio, et ex illis fit per se unum; inter potentiam vero et obiectum non

40 vol.2, d.5, q.2-0098 9

vol.2, d.5, q.2-0098 repraesentativo, quod quidem verum est, tamen illud est unum unione

41 vol.2, d.5, q.2-0102 2

vol.2, d.5, q.2-0102 facit unum per accidens; sed ut imago est non inhaeret, sed immediate

42 vol.2, d.5, q.2-0183 9

vol.2, d.5, q.2-0183 et nigrum obiectum sint e regione posita, videbitur unum sine alio, et

43 vol.2, d.5, q.3-0042 15

vol.2, d.5, q.3-0042 ista sunt. Et in fine illius libri ait quod mens et notitia eius sunt unum,

44 vol.2, d.5, q.4-0100 6

vol.2, d.5, q.4-0100 a duabus causis partialibus integrantibus unum principium activum.

45 vol.2, d.5, q.4-0253 6

vol.2, d.5, q.4-0253 Potentia cognoscitiva specie informata est unum integrum instrumentum

46 vol.2, d.5, q.4-0258 2

vol.2, d.5, q.4-0258 resultat unum integrum instrumentum quod immediate attingit *

47 vol.2, d.5, q.6-0027 2

vol.2, d.5, q.6-0027 et "unum facit unum", scilicet compositione.

48 vol.2, d.5, q.6-0027 4

vol.2, d.5, q.6-0027 et "unum facit unum", scilicet compositione.

49 vol.2, d.5, q.6-0161 1

vol.2, d.5, q.6-0161 unum alteri, et iudicare de illa complexione perfectissimae potentiae

50 vol.2, d.5, q.6-0171 9

vol.2, d.5, q.6-0171 cognoscendo, non componendo. Quod sic explicatur: Visus habet unum

51 vol.2, d.5, q.6-0173 6

vol.2, d.5, q.6-0173 habet alium tertium, quo comparat unum alteri et iudicat hoc non esse

52 vol.2, d.5, q.6-0175 3

vol.2, d.5, q.6-0175 exercito iudicat unum non esse aliud, nempe cognoscendo in illis formas

53 vol.2, d.5, q.6-0182 1

vol.2, d.5, q.6-0182 unum alteri, alias possent discurrere aliquo modo et ratiocinari.

54 vol.2, d.5, q.6-0301 8

vol.2, d.5, q.6-0301 Consequens autem falsum est, nam si potest unum ex alio inferre, posset

55 vol.2, d.5, q.7-0033 10

vol.2, d.5, q.7-0033 disputare de virtute earum, an sit adeo limitata, ut unum tantum actum

56 vol.2, d.5, q.7-0036 7

vol.2, d.5, q.7-0036 plura scire, cogitare vero non nisi unum."

57 vol.2, d.5, q.7-0038 7

vol.2, d.5, q.7-0038 est quod possit exire in actum unum.

58 vol.2, d.5, q.7-0042 5

vol.2, d.5, q.7-0042 etiam tantum potest efficere unum actum.

59 vol.2, d.5, q.7-0083 6

vol.2, d.5, q.7-0083 unius, quia nullo modo confero unum ad alium, nec ex illis facio unum.

60 vol.2, d.5, q.7-0083 13

vol.2, d.5, q.7-0083 unius, quia nullo modo confero unum ad alium, nec ex illis facio unum.

61 vol.2, d.5, q.7-0086 5

vol.2, d.5, q.7-0086 applicari cognitioni; ergo potest unum cognoscere dimidiata attentione,

62 vol.2, d.5, q.7-0136 2

vol.2, d.5, q.7-0136 faciunt unum. In intellectu autem humano, propter limitationem virtutis

63 vol.2, d.6, q.1-0116 2

vol.2, d.6, q.1-0116 quomodo unum et idem sensibile potest multiplicare species diversarum

64 vol.2, d.6, q.1-0124 5

vol.2, d.6, q.1-0124 sit principium actionis ad unum actum, una species sufficiet.

65 vol.2, d.6, q.1-0164 3

vol.2, d.6, q.1-0164 diversas; et unum contraria ratione. Motus autem percipitur visu

66 vol.2, d.6, q.2-0013 9

vol.2, d.6, q.2-0013 quantum ad actum sentiendi fuit opinio asserens dari unum sensum qui agit,

67 vol.2, d.6, q.2-0289 10

vol.2, d.6, q.2-0289 speciebus, tamen quia utitur illis per modum unius, elicit unum actum
68 vol.2, d.6, q.2-0332 10

vol.2, d.6, q.2-0332 utrumque iudicare. Et quod in alio bruto possit esse unum iudicium sine

69 vol.2, d.6, q.6-0026 6

vol.2, d.6, q.6-0026 communis, illa debet reduci ad unum principium a quo habeat originem, ut

70 vol.2, d.6, q.6-0044 3

vol.2, d.6, q.6-0044 reducuntur ad unum primum principium, nam haec est optima dispositio

71 vol.2, d.6, q.6-0179 7

vol.2, d.6, q.6-0179 Aristotele unus, quia ille tantum ponit unum principale membrum, et ita

72 vol.2, d.6, q.6-0180 3

vol.2, d.6, q.6-0180 tantum ponit unum spiritum, qui sit tamquam instrumentum illius, ut

73 vol.2, d.6, q.6-0208 3

vol.2, d.6, q.6-0208 reducuntur ad unum principium, non tamen operationes diversarum

74 vol.2, d.7-0075 8

vol.2, d.7-0075 sed duo, quia illi non potest assignari unum obiectum, cum duae sint

75 vol.2, d.7, q.1-0193 4

vol.2, d.7, q.1-0193 duo luminosa efficiunt unum lumen intensius. Ita D Thomas, 3 p, q 9,

76 vol.2, d.7, q.2-0042 2

vol.2, d.7, q.2-0042 tamen unum est album et alium nigrum.

77 vol.2, d.7, q.2-0073 9

vol.2, d.7, q.2-0073 elementa sunt quaedam corpora diaphana secundum se. Est unum *

78 vol.2, d.7, q.3-0002 3

vol.2, d.7, q.3-0002 Utrum sit unum obiectum visus, et quid sit illud.

79 vol.2, d.7, q.3-0003 5

vol.2, d.7, q.3-0003 1 In hac quaestione unum certum est, scilicet visum habere aliquod

80 vol.2, d.7, q.3-0099 2

vol.2, d.7, q.3-0099 ad unum in quo convenient; non possunt autem reduci, nisi ad lumen.

81 vol.2, d.7, q.3-0112 1

vol.2, d.7, q.3-0112 unum perfectum visibile; et in hoc differt color ab aliis qualitatibus,

82 vol.2, d.7, q.4-0224 6

vol.2, d.7, q.4-0224 Item, quomodo oculus posset discernere unum visibile esse

83 vol.2, d.7, q.4-0250 2

vol.2, d.7, q.4-0250 repraesentantis unum obiectum, ut supra diximus.

84 vol.2, d.7, q.14-0213 11

vol.2, d.7, q.14-0213 sentire per medium, et tale medium respectu tactus non est unum vel

85 vol.2, d.7, q.14-0235 7

vol.2, d.7, q.14-0235 non intrabit in illa; tamen si unum corpus solidum sit sub aqua,

86 vol.2, d.7, q.15-0011 1

vol.2, d.7, q.15-0011 unum eorum potest percipi ab alio sensu a quo percipitur aliud; ergo

87 vol.2, d.7, q.15-0136 9

vol.2, d.7, q.15-0136 modum immutandi sensum, et organum huius sensus est unum et idem

88 vol.2, d.7, q.15-0199 3

vol.2, d.7, q.15-0199 aliquos, quaedam unum tantum. Tenet hoc Commentator. Iib 2, tx 31;

89 vol.2, d.7, q.16-0078 4

vol.2, d.7, q.16-0078 canes odore discernunt unum hominem ab alio, etiam nocte, ut

UNUMQUODQUE

1 vol.2, d.2, q.8-0290 5

vol.2, d.2, q.8-0290 Ad secundum respondetur, quod unumquodque recipitur ad

2 vol.2, d.5, q.2-0518 3

vol.2, d.5, q.2-0518 specierum; immo unumquodque obiectum sensibile requirit certum *

3 vol.2, d.5, q.2-0521 4

vol.2, d.5, q.2-0521 sequentibus videbimus quod unumquodque organum est accommodatum

UNUS

1 vol.2, d.3, q.1-0097 11

vol.2, d.3, q.1-0097 Item, quis dicat visum et tactum non distingui, cum sit unus

2 vol.2, d.3, q.2-0044 3

vol.2, d.3, q.2-0044 distinguitur, quia unus ordinatur ad videndum colores, alius ad *

3 vol.2, d.3, q.3-0103 5

vol.2, d.3, q.3-0103 calor a calore; sed unus calor fit effective a calore; ergo.

4 vol.2, d.3, q.3-0409 7

vol.2, d.3, q.3-0409 invicem deserviant, tamen iuvant sese, quia unus supplet defectum

5 vol.2, d.3, q.3-0412 4

vol.2, d.3, q.3-0412 obiectorum, scilicet quod unus tendit in obiectum prius secundum se, quam

6 vol.2, d.5, q.4-0078 2

vol.2, d.5, q.4-0078 dispositi, unus cognoscit melius alio, quia magis attendit; et in se ipso

7 vol.2, d.5, q.4-0163 9

vol.2, d.5, q.4-0163 extrinsecum Dei auxilium, aut propter meliorem speciem, ut unus *

8 vol.2, d.5, q.5-0102 8

vol.2, d.5, q.5-0102 1 Quia per nunam actionem producitur nisi unus terminus;

9 vol.2, d.5, q.5-0214 1

vol.2, d.5, q.5-0214 unus Angelus alios Angelos cognoscat non produceretur verbum, nam

10 vol.2, d.5, q.5-0217 2

vol.2, d.5, q.5-0217 ergo unus Angelus potest immediate terminare cognitionem, quam

11 vol.2, d.5, q.5-0489 6

vol.2, d.5, q.5-0489 distinctos. Non sunt enim, nisi unus, qui se habet ut productio et *

12 vol.2, d.6, q.1-0068 3

vol.2, d.6, q.1-0068 communium est unus proprius sensus, quia alias sensibilia communia

13 vol.2, d.6, q.1-0095 5

vol.2, d.6, q.1-0095 diversae. Consequentia patet, nam unus sensus et una potentia tantum

14 vol.2, d.6, q.4-0223 1

vol.2, d.6, q.4-0223 unus cum illo sentit illam. Insinuat Albertus, lib 2, tract 4, cap 8,

15 vol.2, d.6, q.6-0179 2

vol.2, d.6, q.6-0179 Aristotele unus, quia ille tantum ponit unum principale membrum, et ita

16 vol.2, d.7-0074 10

vol.2, d.7-0074 5 De tactu est prima conclusio: Tactus non est unus,

17 vol.2, d.7, q.5-0138 7

vol.2, d.7, q.5-0138 dicuntur nervi optici seu visorii, quorum unus oritur a parte dextra cerebri,

18 vol.2, d.7, q.5-0159 7

vol.2, d.7, q.5-0159 Quod etiam experientia confirmat, nam si unus oculus claudatur

19 vol.2, d.7, q.13-0091 7

vol.2, d.7, q.13-0091 respectu qualitatum primarum, nam unius sensus unus est sentiendi

20 vol.2, d.7, q.15-0055 14

vol.2, d.7, q.15-0055 Et idem dicit, 2 De partibus, cap 10. Ergo gustus et tactus sunt unus

21 vol.2, d.7, q.15-0088 12

vol.2, d.7, q.15-0088 tactus, ut patet, quia lingua sentit calorem; in uno autem organo unus

22 vol.2, d.7, q.15-0089 4

vol.2, d.7, q.15-0089 sensus; ergo sunt unus sensus. Quidam aiunt quod in organo gustus

23 vol.2, d.7, q.15-0118 5

vol.2, d.7, q.15-0118 Ratio istorum est, quia unus sensus unius est *

24 vol.2, d.7, q.15-0132 5

vol.2, d.7, q.15-0132 subdit quod unius sensorii unus est sensus, intellige adaequati.

25 vol.2, d.7, q.15-0138 8

vol.2, d.7, q.15-0138 Neque argumentum urget, quia non est cur unus sensus tantum

26 vol.2, d.7, q.16-0130 5

vol.2, d.7, q.16-0130 specifica perfectione, secundum quam unus excedit alium dicto ordine;

27 vol.2, d.7, q.16-0246 7

vol.2, d.7, q.16-0246 considerentur visus et tactus, et posset unus separari ab alio, et e contrario, et

UNUSQUISQUE

1 vol.2, d.5, q.1-0121 7

vol.2, d.5, q.1-0121 cognoscitur, quasi trahitur ad cognoscentem ut unusquisque experitur in

URGENT

1 vol.2, d.5, q.2-0044 4

vol.2, d.5, q.2-0044 Neque rationes factae urgent, nam sicut intellectus habens species

2 vol.2, d.5, q.7-0099 5

vol.2, d.5, q.7-0099 Tamen eorum rationes non urgent, scilicet quod unicus numero

3 vol.2, d.7, q.6-0256 3

vol.2, d.7, q.6-0256 experientiae adductae urgent, neque rationes satisfaciunt, nam dicere quod

URGENTES

1 vol.2, d.7, q.8-0102 8

vol.2, d.7, q.8-0102 defendi potest haec pars, sed quia rationes urgentes non habet, *

URGERE

1 vol.2, d.7, q.1-0095 8

vol.2, d.7, q.1-0095 7 Et quoniam rationes utriusque opinionis videntur urgere, ideo *

URGET

1 vol.2 d.2, q.7-0302 1

vol.2 d.2, q.7-0302 urget argumentum, nam si imaginatio discernit inter apprehensa per

2 vol.2, d.3, q.1-0281 9

vol.2, d.3, q.1-0281 16 Ratio vero dubitandi, in principio posita, non urget, quia distinctio

3 vol.2, d.3, q.1-0348 6

vol.2, d.3, q.1-0348 realiter. Sed haec ratio non urget, nam relatio et terminus sunt distincta. et

4 vol.2, d.5, q.1-0094 13

vol.2, d.5, q.1-0094 quam antea, nisi quia nunc est praesens oculis, et non antea, tunc urget

5 vol.2, d.5, q.2-0401 5

vol.2, d.5, q.2-0401 repraesentabilis. Tamen hoc parum urget, nam quamvis res ipsa de se sit *

6 vol.2, d.5, q.4-0127 7

vol.2, d.5, q.4-0127 productionem illius, nam etc Quod potissimum urget in sensibus externis,

7 vol.2, d.6, q.2-0217 5

vol.2, d.6, q.2-0217 Item, ratio supra facta urget probabiliter, nam species

8 vol.2, d.6, q.4-0172 10

vol.2, d.6, q.4-0172 cognoscere intellectus quod phantasia non cognoscat. Et hoc idem urget

9 vol.2, d.6, q.4-0174 5

vol.2, d.6, q.4-0174 Et contra eandem etiam urget Aristoteles, supra citatus, De

10 vol.2, d.7, q.4-0246 9

vol.2, d.7, q.4-0246 illi anguli essent infiniti. Tamen haec difficultas non urget multum.

11 vol.2, d.7, q.14-0056 10

vol.2, d.7, q.14-0056 evasio, et experientia non debet negari, ubi ratio non urget. Experimur

12 vol.2, d.7, q.15-0138 3

vol.2, d.7, q.15-0138 Neque argumentum urget, quia non est cur unus sensus tantum

URIT

1 vol.2, d.7, q.2-0161 10

vol.2, d.7, q.2-0161 albedinem, ut in lacte. Et specialiter in hominibus calor urit flavam

USITATA

1 vol.2, d.7, q.8-0095 5

vol.2, d.7, q.8-0095 Numeravit ergo Aristoteles media usitata et communia, non tamen *

USITATUM

1 vol.2, d.7, q.6-0276 9

vol.2, d.7, q.6-0276 loquiuur de aere, quia est aptum subiectum et usitatum magis praecipue ad

2 vol.2, d.7, q.8-0065 3

vol.2, d.7, q.8-0065 et magis usitatum, quia nullum est nomen commune significans *

USQUE

1 vol.2, d.4, q.1-0073 8

vol.2, d.4, q.1-0073 Commentator exponit quod nutritum agit in nutrimentum usque ad *

2 vol.2, d.4, q.2-0111 6

vol.2, d.4, q.2-0111 non converti in substantiam hominis usque ad quartam digestionem;

3 vol.2, d.4, q.2-0191 1

vol.2, d.4, q.2-0191 usque ad ultimam assimilationem; unde post formationem sanguinis

4 vol.2, d.4, q.5-0053 6

vol.2, d.4, q.5-0053 fundamentum, et tendit per medium, usque ad complementum rei; sed hepar